
C:\Users\datart\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             21.5.2017                                               2/32 

Ohlášky 21.5.2017 

Kázání (čtení) :  s. f. Mária Jenčová 
Písně:     
Varhany:    
 
V pátek jsme se v našem chrámu rozloučili s naší sestrou Alicí Geržovou z Liptálu č.10, která nás 
opustila ve věku nedožitých 80 let. Při loučení nám zněla slova ze Žalmu 27., kde žalmista vyznává:  
"Hospodine, slyš můj hlas, když volám, smiluj se nade mnou... I kdyby mě opustil můj otec, moje matka, 

Hospodin se mě vždy ujme... Naději slož v Hospodina. Buď rozhodný, buď udatného srdce, naději slož v 

Hospodina!"  

Tato slova ať jsou pramenem světla a síly pro nás, a zvláště pro zarmoucenou rodinu, která při této 
příležitosti darovala pro sbor finanční dar, za který jménem staršovstva srdečně děkuji.  
 
Sborový program: 

- Dnes odpoledne ve 14 h bude pravidelný nešpor na Lhotě.   
 
- V pondělí a ve čtvrtek v 12:40 h bude náboženství v ZŠ. 
 
- V úterý v 19 h bude zkouška sborového zpěvu.  
 
- Ve středu od 9:30 h bude setkání maminek a dětí na faře.  
 
- Ve čtvrtek je svátek Nanebevstoupení Páně. Bohoslužby budou v kostele v 17 h. 
 
- V sobotu se na faře sejde mládež. 
 
- Příští neděli bude v našem sboru konfirmační slavnost s vysluhováním Svaté Večeře Páně. 
Bohoslužby budou v 10 h v kostele. Všichni jste srdečně zváni.  

Připravila Mária Jenčová 

 
Z bohoslužeb je br. Jaroslavem Jenčo pořízen zvukový záznam a je zveřejněn na webových stránkách.  

Foto z bohoslužeb 14.5.2017 – děti pro maminky a zpracování Jana Vráblíková. 


